ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
                                                    13.09.2016 № 818
__________________________________                                 

    (найменування юридичної особи)                                       

	Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 
	
	


Розрахунок амортизації інших необоротних матеріальних активів
за ________________________________ 20___ р.

(період)
	Субрахунок
	Номенклатурний номер
	Назва об’єкта 
	Кількість
	Первісна вартість
	Сума нарахованої амортизації при передачі об’єкта у використання 
	Сума нарахованої амортизації при списанні об’єкта з балансу 
	Субрахунок витрат
	Примітка

	
	
	
	
	
	за одиницю
	всього
	за одиницю
	всього
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього
	
	
	
	
	
	
	
	


Відмітка бухгалтерської служби про відображення у регістрах бухгалтерського обліку:
	Назва облікового регістру
	За дебетом рахунку (субрахунку, коду аналітичного обліку)
	За кредитом рахунку (субрахунку, коду аналітичного обліку)
	Сума

	
	
	
	

	
	
	
	


Особа, яка відобразила господарську операцію в бухгалтерському обліку _______________        ______________________________________
                                                                                                                                 (підпис)                                 (посада, ініціали та прізвище)

«____» ____________20__ р. 

Головний бухгалтер 
    ___________________                       ___________________________________
                                                                              (підпис)                                                 (ініціали та прізвище)
Директор Департаменту податкової, 
митної політики та методології бухгалтерського обліку                                                                                       Ю. П. Романюк
